Муниципальное учреждение

«Управление образования»

ПРИКАЗ

26.02.2015                                                                                           № 01 – 08 / 119
г. Ухта

О проведении VII муниципального конкурса литературных миниатюр
«Распахнёт свои врата Страна детей»
Во исполнение муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие образования на 2014-2020 годы», согласно планам работы МУ «Информационно – методический центр» г. Ухты и МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта», в рамках Плана мероприятий, посвященных70-летию Победы, с целью вовлечения подростков в литературную деятельность, воспитания уважения и внимания к истории Великой Отечественной войны, а также пропаганды, поддержки и развития художественного творчества подростков и молодёжи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о VII муниципальном конкурсе литературных миниатюр «Распахнёт свои врата Страна детей», посвященного 70-летию Победы на тему: «По следам истории и славы».
2. МУ «Информационно – методический центр» г. Ухты (Скрипкина Е.Ю.)
провести муниципальный конкурс среди учащихся 5 – 11-ых классов МОУ.

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений провести организационно – педагогическую работу по участию обучающихся в муниципальном конкурсе и представить лучшие работы до 25 апреля 2015 года по адресу: ул. Пушкина, 25, МУ ДО «Центр творчества имени Г.А. Карчевского».
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ «Информационно – методический центр» г. Ухты Скрипкину Е.Ю.

Начальник

                                          Н.А. Безносикова
Веремчук Е.Н

76-06-11